
令和７年６月２０日 

 

保護者 各位 

浦添市立浦添中学校   

校 長 大城 朝也   

（公印省略）   

 

授業参観のお知らせ 

 

   

平素より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の日程で授業参観を行います。ご多忙とは存じますが、お子様への激励も含

めご参加頂きますよう、よろしくお願い致します。  

記 

 

１  期 日    令和７年６月３０日（月） 

 

２ 参観時間  8：30 授業開始  

                   １校時  ８：３０ ～ 9：２０ 

                   ２校時  ９：３０ ～ １０：２０ 

                   ３校時  １０：３０ ～ １１：２５ 

 

  ☆各学級の時間割は、裏面をご確認ください。 
  ☆校舎内における駐車スペースは確保することができません。徒歩での来校または公共の

交通機関をご利用ください。 

 

 

 

 

 

浦添市立浦添中学校 
教頭 根間 光代 
TEL 098－８７７－２０６６ 
FAX 098-877-2808 


